
СЕПТЕМВРИ 2024 ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.08.2024 88,140,202
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.09.-30.09.2024 45,663,054
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.09.-01.09.2024 39,476,479

САЛДО ОД 30.09.2024 94,326,777


